1) υρ ex iv corr. m. 1 || 2) ε pro η corr. m. 1 || 3) Deauibus etiam margo

1. bubellio b || 5. ενκελιс ab || 6. Ζαψρενа ab || 7. gungrus ante corr. a || 9. τριγων ab || 11. κωλαιοι b | lacertae a || 12. Θρесce ab || 14. πολιποιс ab || 21. θινнus ab || 22. peza b || 24. губio a. gobio b || 25. μαεһидес a. μαенидес b | menae a. mene b || 28. quae post a ante r in b extiterunt legi nequeunt || 29. χλакидес b | R om. ab || 31. Περι ορνεον ab | Nomina auium b || 32. aues ab || 33. αλεκτор ab || 35. χηн ab || 36. om. ab || 37. ταοс b || 40. περατιс b || 42. κωλиos b || 43. στρουδοс ante corr. a || 44. гregnariolus a || 48. αιгiθllлoс b || 49. κελiδωn b | ἐrundo a. arando b || 50. сисоптиc ab || 53. τρiκωn ab || 55. ολολιγoн ulucus ab || 56. κоккиz ab || 58. διθυia ab || 59. ανθoν ab ||

[11 <sup>u</sup> ] κιχλα turdus	προβτον ouis · αμνοс · agnus	
νυκτικοραζ bubo	αρνιων agnus	
κοριδαλλοс parrumla	προβατατγριον obifera	
δρυοκολαψ picus	αιγαγριον cappifera	
μυια musca	ληων leo	35
μελιсса apis	ατριос fegrus	
σφηξ uespa	ιμεροс mansuetus	
ψυχη paeellio <sup>1)</sup>	ληενа lea	
ακριс locusta	παρδαлис pardus	
οιстрос tabanus	τιγριс tygris	40
κωνωψ eulex	αρкoc ursus	
κανθαρос scarabeus	сuaгtрос aper	
силфη blatta	ελаfоc cerius	
κοрис cimex	κυων canis	
φεрeиp peduculus	алωпtж uulpis	45
ψуллoс pulex	үенa belba	
Περιтетраподων <sup>2)</sup> Dequadrupedibus	νeбpоc aenuli	
ππtоc equus <sup>3)</sup>	дoркаc caprea	
олкаc mula	aiлоuрoс gattus	
ημiонoс mulus	асфaлаz salpa	50
όνoс asinus	eхинoс ericius	
бouc bouis	λaгtоc lepus	
φoрβac equa · фoрaдia · eque	πiбtкoс semius	
δaмaлиc uacea	εлeфaс elefantus	
Tpoнfас serofa	κaмiлloс camelus	55
μoсхoс uitulus	bouтraтoс boisos	
κaпpоc uerrus	γaлi mustela	
γraтoс hycrus	μuоzоc gliris	
aiз earpa	muс mus	
aiрифoс aedus	βaтpaхoс rana	[12 <sup>r</sup> ]
	60	

1) papilio adser. man. recens || 2) Dequadrupedibus etiam margo || 3) e ex  
ae corr. m. 1 ||

2. νικtикoраz a. νiкtикoраz b || 10. tubanos ab || 11. κωνoψ ab || 14. κoриx a.  
coриx b || 16. pulix ab || 21. ovoс ab || 22. bobis ab || 23. φoрaдia · eque om. ab ||  
27. κaпpоc ab | uerres ab || 28. γraтoс b | hircus ab || 31. πroβatоn ab | αmnoс  
agnus om. ab || 32. арnioν ab || 33. obifera a. ouifera b || 34. caprifera a. capri-  
fera b || 35. leon ab || 36. feгrus a || 38. λeηna ab || 39. πaрdаliс a || 40. tigris ab ||  
41. αрkоc a. αрktoc b || 45. алωпtж a. алωпtж b || 50. алфaлаz ab || 53. sеmius a.  
simius b || 54. εlаfоc ab || 56. bouтraтoс b | R om. ab || 60. βaтraхoс a. βaтraхoс b ||